
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

  
від «21 » серпня  2013 року                                                                № 444 

 
м. Кіровоград 

 
Про відрахування Т*** А* К* 
з прийомної сім»ї Ю** О** Б** 
  
 

 Керуючись   ст.  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  4   п.  «б» 
 ст.  34   Закону   України   «Про      місцеве     самоврядування    в     
Україні», ст. 256-1 – 256-4 Сімейного кодексу України, Положенням про 
прийомну сім»ю,      затвердженим      постановою      Кабінету       Міністрів      
України від 26 квітня 2002 року № 565, висновком комісії з питань захисту 
прав дитини (протокол від 07.08.2013 р. № 31), розглянувши матеріали щодо 
неповнолітнього Т*** А*** К**, ***** року народження, виконком 
Кіровоградської міської ради  
  

В И Р І Ш И В :  
 
 1. Відрахувати  Т***** А*** К****, **** року народження, з 
прийомної сім»ї Ю*** О**** Б***. Дитина буде влаштована до інтернатного 
закладу.  
 
 2. Визнати  таким,  що  втратив  чинність,  абзац другий пункту 1 
рішення      виконавчого      комітету       Кіровоградської       міської         ради  
від ********* року № ********« Про утворення прийомної сім»ї та 
переведення до неї малолітніх дітей з дитячого будинку «Барвінок».  

 
3. Виключити з пункту 1.1 угоди від ******** року № **** « Про 

влаштування дитини на виховання та спільне проживання до прийомної 
сім»ї» слова « Т*** А*** К****, ****** року народження, та».  
 
 
 
 

Міський голова        О. Саінсус   
 

 
Носаль 22 24 18 

 
 


